23/06/2025
NO BREAK EPCOM EPU1500LCD LINEA INTERACTIVA 900W 1500VA SALIDA 80-150V 6 CONTACTOS
La linea de UPS EPUL de epcom Power Line es tipicamente usada para proteger y energizar ciertos
equipos tales como computadoras personales, conmutadores de pequena escala, puntos de venta,
etc. Provee proteccion de potencia contra sobrevoltjes y picos. Tambien suministra voltaje puro con
Reguladro Automatico de Voltaje en boost y buck. Es simple y a bajo costo. La instalacion es sencilla
y rapida.
 Puertos e Interfaces
 Tipo de salida AC
NEMA 5-15R
 Cantidad de salidas AC
6 Salidas
 Otras caracteristicas
 Voltaje nominal de entrada
120V
 Control de energia
 Voltaje de operacion de salida (max)
150V
 Voltaje de operacion de salida (min)
80V
 Potencia de salida
900W
 Funciones de proteccion de poder
Sobrevoltaje, Sobrecarga, Cortocircuito
 Capacidad de potencia de salida (VA)
1.500VA
 Bateria
 Tecnologia de bateria
VRLA
 Capacidad de la bateria
8Ah
 Voltaje de la pila
12V
 Prueba de baterias automatica
Si
 Numero de celdas de bateria
2
 Numero de baterias soportadas
2
 Diseno
 Factor de forma
Mini-Tower
 Color
 Color del producto
Negro
 Desempeno
 Regulacion automatica de voltaje (AVR)
Si
 Auto-rearranque
Si
Pagina 1/2
23/06/2025
 Topologia UPS
Linea Interactiva
 Alarma(s) audibles
Si
$3,814.87MN
Pagina 2/2